

合同编号:



舞阳县人民医院舞阳县紧密型县域医疗卫生共同体建设项目
(1包) 技术服务合同

项目名称: 舞阳县人民医院舞阳县紧密型县域医疗卫生共同体建设

项目 (1包)

委托方(甲方): 舞阳县人民医院

受托方(乙方): 中电信数智科技有限公司河南分公司

签订时间: 2022 年

签订地点: 漯河市

中华人民共和国科学技术部印制

合同编号：



HBJCR2201063EGN00

舞阳县人民医院舞阳县紧密型县域医疗卫生共同体建设项目（1包）

技术服务合同

委托方（甲方）：舞阳县人民医院

地址：河南省舞阳县舞泉镇北京路南段

法定代表人/负责人：刘晋山

项目联系人：庄新伟

联系方式：15639583023

通讯地址：河南省舞阳县舞泉镇北京路南段

电 话：0395-7121573

电子邮箱：/

受托方（乙方）：中电信数智科技有限公司河南分公司

地址：郑州市金水区宝瑞路115号河南省信息安全产业示范基地12号楼01号1-5层

法定代表人/负责人：马欣

项目联系人：张梦宇

联系方式：19939560066

通讯地址：河南自贸试验区郑州片区（郑东）金水东路29号

电 话：19939560066

电子邮箱：19939560066@189.cn

本合同甲方委托乙方就舞阳县人民医院舞阳县紧密型县域医疗卫生共同体建设（1包）项目进行专项技术服务，并支付相应的技术服务报酬。双方经过平等协商，在真实、充分地表达各自意愿的基础上，根据《中华人民共和国民法典》以及相关法律法规的规定，达成如下合同，并由双方共同恪守。

第一条 项目信息

1.1 采购编号：舞采公开采购-2022-10；



合同编号：

HAJCR2201063EGN00

1.2 项目名称：舞阳县人民医院舞阳县紧密型县域医疗卫生共同体建设项目

1.3 采购方：舞阳县人民医院

地址：河南省舞阳县舞泉镇北京路南段

1.4 中标方：中电信数智科技有限公司

地址：北京市海淀区复兴路 33 号 13 层东塔 13 层 1308 室

1.5 项目技术服务的目标：舞阳县紧密型县域医疗卫生共同体建设。

1.6 项目技术服务的内容：舞阳县医疗机构信息化能力提升，舞阳县县域医疗卫生共同体平台建设，硬件及网络支撑体系等（详见附件）。

1.7 项目技术服务的方式：现场培训服务、远程指导服务。

第二条技术服务履约要求

2.1 项目技术服务履约地点：漯河市舞阳县。

2.2 项目技术服务履约期限：自合同签订之日起 5 年，硬件质保 3 年。

2.3 项目技术服务履约要求：

（1）软件部分完成 1 年质保期后，在本合同第四条合同费用约定的费用总额以外，甲方向乙方按年支付软件部分服务费，每年费用标准（含税价）为本合同第四条合同费用约定的费用总额的 5%，即大写人民币壹佰贰拾贰万叁仟捌佰叁拾玖圆叁角肆分，¥1223839.34，税率为 6%，对应服务期限 3 年；乙方提供符合国家规定的增值税普通发票。

（2）软件终身免费升级；

（3）该项目所建医共体平台、院内信息化平台接口免费。

第三条甲方提供的工作条件和协作事项

3.1 提供技术资料：根据乙方实际需要及时提供相关资料。

3.2 提供工作条件：乙方现场工作时，为乙方提供必要的工作场地、网络环境和人员配合协调工作。

3.3 其他配合协作事项：积极配合乙方开展相关工作。

3.4 甲方提供上述技术资料、工作条件和配合协作事项的时间及方式：根据乙方实际需要及时提供。

第四条合同费用

4.1 本合同费用总额（含税价）：大写人民币叁仟柒佰柒拾贰万玖仟陆佰伍拾捌

合同编号：



HAJCR2201063EGN00

圆玖角玖分，¥37729658.99；其中 6%税率部分金额为大写人民币贰仟肆佰肆拾柒万陆仟柒佰捌拾陆元柒角肆分，¥24476786.74；其中 13%税率部分金额为大写人民币壹仟叁佰贰拾伍万贰仟捌佰柒拾贰元贰角伍分，¥13252872.25；乙方提供符合国家规定的增值税普通发票。

4.2 合同总费用由甲方按以下方式向乙方支付，具体支付方式和时间如下：

(1) 合同签订 15 日内，甲方向乙方支付本合同费用总额的 50%（含税价）：大写[壹仟捌佰捌拾陆万肆仟捌佰贰拾玖元肆角玖分伍厘]，¥[18864829.495]；

(2) 剩余部分按项目进度分批进行付款，该笔费用为甲方向乙方支付本合同费用总额的 50%（含税价）：大写人民币[壹仟捌佰捌拾陆万肆仟捌佰贰拾玖元肆角玖分伍厘]，¥[18864829.495]。

4.3 甲乙双方银行账户信息和纳税人信息

甲方信息如下：

开户行：中国银行股份有限公司舞阳支行

银行地址：舞阳县舞泉镇东大街

户名：舞阳县人民医院

账号：261107252037

统一社会信用代码：12411121418185698G

地址：舞阳县舞泉镇北京路南段

电话：0395-7121573

乙方信息如下：

开户行：交通银行北京市分行营业部

银行地址：北京市西城区金融大街 33 号

户名：中电信数智科技有限公司河南分公司

账号：990204011701003901

统一社会信用代码：914101006728622369

地址：郑州市金水区宝瑞路 115 号河南省信息安全产业示范基地 12 号楼 01 号

1-5 层

电话：0371-65330280

第五条保密



5.1 本合同一方(“披露方”)对其向本合同另一方(“接受方”)按照本合同(或就本合同)提供/披露的各类技术和商业资料、规格说明、图纸、文件及专有技术(统称“保密资料”)享有合法所有权及/或其他权利。

5.2 接受方应将保密资料作为商业秘密予以保护。除本合同授权实施的行为外,接受方不得将保密资料部分地或全部地对外披露。接受方仅可为本合同目的向其确有知悉必要的雇员或合作方披露对方提供的保密资料,但同时须指示其雇员或合作方遵守本条规定的保密及不披露义务。

5.3 接受方仅得为履行本合同之目的对保密资料进行复制。接受方应当在合同终止或解除时将保密资料原件全部返还披露方,并销毁所有复制件。接受方应当妥善保管保密资料,并对保密资料在接受方期间发生的被盗、泄露或其他有损保密资料保密性的事件承担全部责任,因此造成披露方损失的,接受方应负责赔偿。

5.4 当出现下述情况时,本条对保密资料的限制不适用。当保密资料:

- (1) 并非接受方的过错而已经进入公有领域的。
- (2) 已通过该方的有关记录证明是由接受方独立开发的。
- (3) 由接受方从没有违反对披露方的保密义务的人合法取得的。
- (4) 法律要求接受方披露的,但接受方应在合理的时间提前书面通知披露方,使其得以采取其认为必要的保护措施。

5.5 本保密条款有效期为本合同生效之日起5年。

5.6 本条约定不适用于各方向其关联公司提供或披露保密资料的情形。

第六条 本合同的变更应当由双方协商一致,并以书面形式确定。

第七条验收要求

7.1 软件部分: 按单模块验收,乙方模块满足投标文件功能要求后,乙方向甲方提交验收申请,甲方收到验收申请7日内给予反馈。甲方逾期未反馈也未提出异议的视为验收合格。

7.2 硬件部分: 乙方按照投标文件配置描述供货完成后,乙方向甲方提交验收申请,甲方收到验收申请7日内给予反馈。甲方逾期未反馈也未提出异议的视为验收合格。

第八条侵权处理

8.1 如本合同以外的第三方指控乙方为甲方提供服务 and/或其为甲方提供的服务



成果侵犯该方的专利或著作权，乙方自费就上述指控自行和/或与甲方共同辩护，并支付法院和行政执法机关最终裁定的或经乙方同意的和解中包括的一切费用、损害赔偿金和合理的律师费用，前提条件是甲方：

(1) 就指控立即书面通知乙方。

(2) 容许乙方在辩护及任何有关的和解谈判中具有控制权，并配合乙方工作。

在满足上述条件的前提下，乙方就侵权指控对甲方承担本条约定的上述义务。

8.2 对因下列任何一项所引起的指控，无论本合同是否有其他约定，乙方均不承担责任：

(1) 甲方提供的被并入服务成果之中的任何东西，或乙方遵照甲方或代表甲方的第三方所提供的任何设计、规格或关于实施方法的指示而提供的任何东西。

(2) 甲方修改服务成果。

(3) 甲方将服务成果与非由乙方提供的任何产品、数据、装置或商业方法一起结合、操作或使用，或为甲方以外的第三方的利益发行、操作或使用服务成果。

第九条 个人信息保护和数据安全

为履行本合同，甲方委托乙方处理相关数据和个人信息的，双方同意按照本条约定执行：

9.1 个人信息种类：姓名、联系方式、身份证、医保卡、就诊信息等；处理数据和个人信息的期限为：五年；处理方式为：收集、存储、使用、加工、传输以及本合同约定的其他处理方式。

9.2 甲方保证，其委托乙方处理个人信息已经向个人信息主体履行了法定告知义务，并取得了其同意。甲方保证，其委托乙方处理的个人信息和数据来源合法合规，不存在违反法律法规、监管要求的情况。

9.3 双方均应当严格按照相关法律法规规定，采取措施确保个人信息处理活动符合法律、行政法规的规定，防止未经授权的访问以及个人信息和数据的泄露、篡改、丢失。

9.4 乙方有权对甲方提供的个人信息和数据来源合法合规性情况进行检查。对于乙方检查发现甲方个人信息和数据来源违反法律法规、监管要求，或者就其向乙方提供的个人信息未依法向个人履行法定告知义务、未取得个人同意，乙方有权要求甲方在一定期限内整改。如果甲方未按照乙方要求整改或整改未达到乙方的相关要



求，乙方有权解除合同，且不承担赔偿责任；由此给乙方造成损失的，甲方应当全额赔偿。

9.5甲方违反本合同及其附件个人信息保护和数据安全相关条款和相关法规、监管要求的，甲方应当承担一切民事、行政和刑事责任，如因此给个人信息主体、乙方或其他人造成任何损失的，甲方应当承担全部责任。

第十条 违约责任

10.1 双方确定，任何一方未履行或未完全履行本合同项下的义务，均构成违约。违约方应当赔偿因违约给对方造成的一切损失。

10.2 甲方未能按照本合同约定支付相关费用的，每逾期10日，甲方应当按照合同总费用0.1%向乙方支付违约金。甲方逾期付费累计达50日的，乙方有权终止本合同并不承担任何责任，并要求甲方承担乙方因追讨欠费支出的各项费用（包括但不限于律师费、诉讼费、保全费、财产保全担保费等）。

10.3 乙方未能按本合同约定按期提供技术服务的，每逾期10日，乙方应当按照合同总费用的0.1%向甲方支付违约金。如违约金数额累计达到合同总费用的0.5%时，甲方有权终止本合同。

10.4 甲方承诺遵守国家相关法律法规，不进行危害网络安全的活动，若乙方发现甲方有危害网络安全的事项等活动，乙方有权停止技术支持，并解除本合同不负违约责任，本合同项下所有款项不予退还。

10.5 本合同履行过程中，如甲方发生以下任一情形的，乙方有权视情节严重程度采取中止或终止履行合同、解除合同等措施并不承担违约责任。如该情形导致第三方向乙方提出法律或行政程序，甲方应当负责解决。如该情形给乙方造成损失的，甲方应当全额赔偿：

- (1) 被行政机关纳入“严重违法失信”名单；
- (2) 被人民法院纳入“失信被执行人”名单；
- (3) 被乙方（含乙方上级单位）纳入违规失信合作商名单；
- (4) 如存在网络和信息安全违法、违规行为的，包括但不限于因网络和信息安全问题承担刑事责任或受到行政处罚，被列入各级公安机关的涉通讯信息诈骗违法犯罪高危自然人或法人名单、电信业务经营不良名单、失信名单等；
- (5) 其他相关法律法规规定或有权机关认定的违法失信情形，以及可能导致合



同履行风险或侵害乙方合法权益或声誉的违规失信情形。

第十一条 项目联系人和服务期限

11.1 双方确定,在本合同有效期内,甲方指定庄新伟为甲方项目联系人,乙方指定张梦宇为乙方项目联系人。一方变更项目联系人的,应当及时以书面形式通知另一方。未及时通知并影响本合同履行或造成损失的,应当承担相应的责任。

11.2 软件服务期限,自项目验收之日起,软件1年免费质保,乙方为本项目提供5年服务。

11.3 硬件质保期限,自供货验收之日起,硬件3年免费质保。

第十二条 双方确定,出现下列情形之一,致使本合同的履行成为不必要或不可能的,可以解除本合同:

12.1 发生不可抗力。

第十三条 法律适用和争议解决

13.1 本合同适用中华人民共和国法律。

13.2 所有因本合同引起的或与本合同有关的任何争议通过双方友好协商解决。如果双方不能通过友好协商解决争议,则任何一方均可向合同履行地舞阳县有管辖权的人民法院起诉。

13.3 诉讼进行过程中,双方继续履行本合同未涉诉讼的其它部分。

第十四条 双方确定,本合同及相关附件中所涉及的有关名词和技术术语,其定义和解释如下:

14.1 “不可抗力”:地震、台风、水灾、战争以及其它本合同各方不能预见,并且对其发生和后果不能防止或不能避免且不可克服的客观情况。

第十五条 合同生效和其他

15.1 本合同纸质文本一式四份,甲乙双方各执二份,自双方签字盖章之日起生效。

15.2 如果本合同的任何条款在任何时候变成不合法、无效或不可强制执行而不从根本上影响本合同的效力时,本合同的其他条款不受影响。

15.3 本合同各条标题仅为提示之用,应当以条文内容确定各方的权利义务。

15.4 未得到对方的书面许可,一方均不得以广告或在公共场合使用或摹仿对方的商业名称、商标、图案、服务标志、符号、代码、型号或缩写,任何一方均不得

合同编号：



HAJCR2201063EGN00

声称对对方的商业名称、商标、图案、服务标志、符号、代码、型号或缩写拥有所有权。

15.5 本合同的任何内容不应当被视为或解释为双方之间具有合资、合伙关系。

15.6 本合同替代此前双方所有关于本合同事项的口头或书面的纪要、备忘录、合同和协议等法律文件。

15.7 甲乙双方因履行本合同或与本合同有关的一切通知都应当按照本合同中的地址，以书面信函或者传真或者电子邮件方式进行，文件内容需带签章。其中：

15.7.1 除本合同另有约定外，有关下述任一事项的通知，均应当采用书面信函形式作出，否则，该通知无效，不产生本合同项下的任何通知效力：

- (1) 与本合同费用及支付事宜有关的通知；
- (2) 与本合同违约事宜有关的通知；
- (3) 与本合同终止、解除或变更事宜有关的通知；
- (4) 与本合同延续/续展有关的通知；

15.7.2 本合同约定的各种通知方式的送达标准如下：

(1) 如采用书面信函形式，应当使用挂号信或者具有良好信誉的特快专递送达，接受方签收挂号信或特快专递的时间（以邮局或快递公司系统记录为准）为通知送达时间；

(2) 如采用传真方式，传真到达接受方指定传真系统的时间为通知送达时间；

(3) 如采用电子邮件方式，电子邮件到达接受方指定电子邮箱的时间为通知送达时间。

如果因接受方原因（包括但不限于接受方拒收书面信函、接受方传真机关闭或故障、接受方电子邮箱地址不存在或者邮箱已满或者设置拒收等）导致通知发送失败，视为通知已经送达（发送方侧载明的书面信函寄出时间或者传真发送时间或者电子邮件发送时间视为通知送达时间）。

15.7.3 本合同双方通知地址及方式如下：

甲方：舞阳县人民医院

地址：舞阳县舞泉镇北京路南段

联系人：庄新伟

电话：15639583023

合同编号：



HAJCR2201063EGN00

邮编：462400

电子邮件： /

乙方：中电信数智科技有限公司河南分公司

地址：河南自贸试验区郑州片区（郑东）金水东路 29 号

联系人：张梦宇

电话：19939560066

邮编：450000

电子邮件：19939560066@189.cn

上述任何信息发生变更的，变更方应当及时以书面形式通知另一方，未及时通知并影响本合同履行或造成损失的，应当承担相应的责任。

15.8 附件为本合同不可分割的部分。若附件与合同正文有任何冲突，以合同正文为准。

本合同附件为：

附件：服务及设备清单

补充附页

经友好协商，对本合同条款补充、修改如下，本补充附页为合同正文的一部分，与合同正文冲突时，以本补充附页为准：无

合同编号：



HAJCR2201063EGN00

合同签署页（以下无正文）

甲方：舞阳县人民医院

法定代表人/负责人

或授权代表：



2022年9月8日

乙方：中电信数智科技有限公司河南分公司

法定代表人/负责人

或授权代表：



2022年9月8日

合同编号：



HAJCR2201063EGN00

附件：服务及设备清单

序号	类别	货物名称	单位	数量	综合单价（元）	总价（元）	备注	税率
1	医疗机构信息化能力提升	医疗信息集成平台-ESB(HIE集成引擎)	套	1	¥870,000.00	¥870,000.00	云应用	6%
2		医疗信息集成平台-信息平台管理系统	套	1	¥198,500.00	¥198,500.00	云应用	6%
3		医疗信息集成平台-信息平台监控系统	套	1	¥175,000.00	¥175,000.00	云应用	6%
4		医疗信息集成平台-主数据管理系统	套	1	¥185,000.00	¥185,000.00	云应用	6%
5		医疗信息集成平台-患者主索引	套	1	¥185,000.00	¥185,000.00	云应用	6%
6		医疗信息集成平台-单点登录	套	1	¥235,000.00	¥235,000.00	云应用	6%
7		院内信息系统升级改造-门诊一卡通管理系统	套	1	¥80,000.00	¥80,000.00	云应用	6%
8		院内信息系统升级改造-门急诊挂号系统	套	1	¥80,000.00	¥80,000.00	云应用	6%
9		院内信息系统升级改造-门急诊划价收费	套	1	¥130,000.00	¥130,000.00	云应用	6%
10		院内信息系统升级改造-门急诊分诊叫号管理系统	套	1	¥130,000.00	¥130,000.00	云应用	6%
11		院内信息系统升级改造-急诊管理系统	套	1	¥130,000.00	¥130,000.00	云应用	6%
12		院内信息系统升级改造-门诊医生工作站系统	套	1	¥220,000.00	¥220,000.00	云应用	6%
13		院内信息系统升级改造-住院病人入、出、转管理系统	套	1	¥130,000.00	¥130,000.00	云应用	6%
14		院内信息系统升级改造-住院收费系统	套	1	¥100,000.00	¥100,000.00	云应用	6%
15		院内信息系统升级改造-住院医生工作站	套	1	¥220,000.00	¥220,000.00	云应用	6%
16		院内信息系统升级改造-住院护士工作站	套	1	¥220,000.00	¥220,000.00	云应用	6%
17		院内信息系统升级改造-临床路径管理系统	套	1	¥100,000.00	¥100,000.00	云应用	6%
18		院内信息系统升级改造-电子病历系统	套	1	¥860,000.00	¥860,000.00	云应用	6%
19		院内信息系统升级改造-药	套	1	¥220,000.00	¥220,000.00	云应用	6%

合同编号:



HAJCR2201063EGN00

	品管理系统						
20	院内信息系统升级改造-医技记账管理系统	套	1	¥80,000.00	¥80,000.00	云应用	6%
21	院内信息系统升级改造-患者自助服务系统	套	1	¥130,000.00	¥130,000.00	云应用	6%
22	院内信息系统升级改造-物资管理系统	套	1	¥130,000.00	¥130,000.00	云应用	6%
23	院内信息系统升级改造-供应室追溯管理系统	套	1	¥550,000.00	¥550,000.00	云应用	6%
24	院内信息系统升级改造-院内会诊管理系统	套	1	¥130,000.00	¥130,000.00	云应用	6%
25	院内信息系统升级改造-电子签章系统(医护技患)	套	1	¥280,000.00	¥280,000.00	云应用	6%
26	院内信息系统升级改造-医疗质量监测上报系统(HQMS)	套	1	¥120,000.00	¥120,000.00	云应用	6%
27	院内信息系统升级改造-统一预约平台系统	套	1	¥570,000.00	¥570,000.00	云应用	6%
28	院内信息系统升级改造-统一支付平台	套	1	¥0.00	¥0.00	云应用	6%
29	院内信息系统升级改造-诊间付费系统	套	1	¥130,000.00	¥130,000.00	云应用	6%
30	院内信息系统升级改造-办公自动化 OA	套	1	¥240,000.00	¥240,000.00	云应用	6%
31	院内信息系统升级改造-医疗统计系统	套	1	¥130,000.00	¥130,000.00	云应用	6%
32	院内信息系统升级改造-物价管理系统	套	1	¥30,000.00	¥30,000.00	云应用	6%
33	院内信息系统升级改造-省市区域卫生平台接口服务	套	1	¥30,000.00	¥30,000.00	云应用	6%
34	院内信息系统升级改造-第三方系统接口	套	1	¥30,000.00	¥30,000.00	云应用	6%
35	院内信息系统升级改造-医院数据仓库	套	1	¥50,000.00	¥50,000.00	云应用	6%
36	院内信息系统升级改造-患者 360 视图	套	1	¥195,000.00	¥195,000.00	云应用	6%
39	院内信息系统升级改造-临床辅助决策支持系统	套	1	¥280,000.00	¥280,000.00	云应用	6%
40	院内信息系统升级改造-病案统计管理	套	1	¥160,000.00	¥160,000.00	云应用	6%
41	院内信息系统升级改造-病案质控管理系统	套	1	¥160,000.00	¥160,000.00	云应用	6%



合同编号:

HAJCR2201063EGN00

42	院内信息系统升级改造-无 纸化病案管理系统	套	1	¥80,000.00	¥80,000.00	云应用	6%
43	院内信息系统升级改造-移 动护理工作站	套	1	¥580,000.00	¥580,000.00	云应用	6%
42	院内信息系统升级改造-康 复治疗管理	套	1	¥355,000.00	¥355,000.00	云应用	6%
43	院内信息系统升级改造-云 胶片	套	1	¥60,000.00	¥60,000.00	云应用	6%
44	院内信息系统升级改造-抗 菌药物管理	套	1	¥130,000.00	¥130,000.00	云应用	6%
45	院内信息系统升级改造-门 急诊应急管理	套	1	¥130,000.00	¥130,000.00	云应用	6%
46	院内信息系统升级改造-手 术管理	套	1	¥130,000.00	¥130,000.00	云应用	6%
47	院内信息系统升级改造-护 理管理系统	套	1	¥130,000.00	¥130,000.00	云应用	6%
48	院内信息系统升级改造-处 方前置审核系统	套	1	¥175,000.00	¥175,000.00	云应用	6%
49	院内信息系统升级改造-HRP	套	1	¥1,150,000.00	¥1,150,000.00	云应用	6%
50	院内信息系统升级改造-综 合绩效管理系统	套	1	¥280,000.00	¥280,000.00	云应用	6%
51	院内信息系统升级改造-人 力资源管理系统	套	1	¥320,000.00	¥320,000.00	云应用	6%
53	院内信息系统升级改造 -LIS\PACS 等软件升级	套	1	¥0.00	¥0.00	云应用	6%
55	院内信息系统升级改造-移 动医生工作站	套	1	¥580,000.00	¥580,000.00	云应用	6%
56	院内信息系统升级改造 -DRGs	套	1	¥130,000.00	¥130,000.00	云应用	6%
57	院内信息系统升级改造-处 方点评系统	套	1	¥155,000.00	¥155,000.00	云应用	6%
58	院内信息系统升级改造-血 库系统	套	1	¥120,000.00	¥120,000.00	云应用	6%
59	院内信息系统升级改造-综 合查询决策支持系统	套	1	¥120,000.00	¥120,000.00	云应用	6%
60	院内信息系统升级改造-DRG 上报系统	套	1	¥120,000.00	¥120,000.00	云应用	6%
61	院内信息系统升级改造-药 房医技叫号系统	套	1	¥120,000.00	¥120,000.00	云应用	6%
62	院内信息系统升级改造-临 床知识库	套	1	¥120,000.00	¥120,000.00	云应用	6%



合同编号:

HAJCR2201063EGN00

63		临床数据中心-临床数据中 心	套	1	¥435,000.00	¥435,000.00	云应用	6%
64		临床数据中心-临床集成视 图	套	1	¥600,000.00	¥600,000.00	云应用	6%
65		临床数据中心-对外数据服 务	套	1	¥198,000.00	¥198,000.00	云应用	6%
1	县域医 疗卫生 共同体 平台建 设	医共体平台-技术中台-数据 共享交换	套	1	¥786,000.00	¥786,000.00	云应用	6%
2		医共体平台-技术中台-任务 调度监控	套	1	¥396,000.00	¥396,000.00	云应用	6%
3		医共体平台-数据中心-核心 数据库	套	1	¥395,000.00	¥395,000.00	云应用	6%
4		医共体平台-数据中心-基础 资源库	套	1	¥395,000.00	¥395,000.00	云应用	6%
5		医共体平台-数据中心-业务 应用库	套	1	¥395,000.00	¥395,000.00	云应用	6%
6		医共体平台-数据中心-业务 主题库	套	1	¥395,000.00	¥395,000.00	云应用	6%
7		医共体平台-数据中心-共享 交换库	套	1	¥395,000.00	¥395,000.00	云应用	6%
8		医共体平台-业务中台-基础 服务	套	1	¥395,000.00	¥395,000.00	云应用	6%
9		医共体平台-业务中台-基础 管理	套	1	¥395,000.00	¥395,000.00	云应用	6%
10		医共体平台-业务中台-集成 门户	套	1	¥360,000.00	¥360,000.00	云应用	6%
11		医共体平台-数据质量管理	套	1	¥505,000.00	¥505,000.00	云应用	6%
12		医共体平台-平台接口-漯河 市全民健康信息平台	套	1	¥0.00	¥0.00	云应用	6%
13		医共体平台-平台接口-舞阳 县人民医院	套	1	¥0.00	¥0.00	云应用	6%
14		医共体平台-平台接口-基层 医疗卫生机构	套	1	¥0.00	¥0.00	云应用	6%
15		信息共享中心-电子病历共 享-健康档案浏览器	套	1	¥435,000.00	¥435,000.00	云应用	6%
16		信息共享中心-电子病历共 享-电子病历浏览器	套	1	¥435,000.00	¥435,000.00	云应用	6%
17		信息共享中心-电子病历共 享-居民健康浏览器	套	1	¥435,000.00	¥435,000.00	云应用	6%
18		信息共享中心-智能辅助引 擎-引擎插件	套	1	¥130,000.00	¥130,000.00	云应用	6%

合同编号:



HAJCR2201063EGN00

19		信息共享中心-智能辅助引擎-信息提醒	套	1	¥195,000.00	¥195,000.00	云应用	6%
20		信息共享中心-智能辅助引擎-服务提醒	套	1	¥130,000.00	¥130,000.00	云应用	6%
21		业务协同中心-双向转诊系统	套	1	¥395,000.00	¥395,000.00	云应用	6%
22		业务协同中心-区域检验中心	套	1	¥485,000.00	¥485,000.00	云应用	6%
23		业务协同中心-利旧系统-区域影像中心	/	/	¥0.00	¥0.00	云应用	6%
24		业务协同中心-利旧系统-区域心电图中心	/	/	¥0.00	¥0.00	云应用	6%
25		业务协同中心-利旧系统-远程会诊系统	/	/	¥0.00	¥0.00	云应用	6%
26		业务管理中心-人财物系统	套	1	¥120,000.00	¥120,000.00	云应用	6%
27		综合监管中心-BI分析组件	套	1	¥195,000.00	¥195,000.00	云应用	6%
28		综合监管中心-业务概况	套	1	¥296,000.00	¥296,000.00	云应用	6%
29		综合监管中心-监管主题	套	1	¥196,000.00	¥196,000.00	云应用	6%
30		综合监管中心-智慧卫生监管中心	套	1	¥195,000.00	¥195,000.00	云应用	6%
31		便民惠民中心-互联网医院管理平台	套	1	¥130,000.00	¥130,000.00	云应用	6%
32		便民惠民中心-便民服务	套	1	¥130,000.00	¥130,000.00	云应用	6%
33		便民惠民中心-在线诊疗平台	套	1	¥130,000.00	¥130,000.00	云应用	6%
34		便民惠民中心-处方流转平台	套	1	¥130,000.00	¥130,000.00	云应用	6%
35		便民惠民中心-统一支付平台(全县医疗机构统一)	套	1	¥180,000.00	¥180,000.00	云应用	6%
1	硬件及网络支撑体系	机房工程电气工程	批	1	¥246,950.00	¥246,950.00	包含节能产品“UPS不间断电源系统”山克SKMK-210/42U,总价为116000元。	13%
2		电气照明	批	1	¥91,528.00	¥91,528.00		13%



合同编号:

HAJCR2201063EGN00

3	防雷接地	批	1	¥44,450.00	¥44,450.00		13%
4	机柜封闭冷通道系统	批	1	¥15,350.00	¥15,350.00		13%
5	弱电工程	批	1	¥302,722.25	¥302,722.25		13%
6	机房动环监控系统	套	1	¥113,235.00	¥113,235.00		13%
7	机房工程通风空调工程	项	1	¥458,360.00	¥458,360.00	包含强制节能产品机房空调依米康SGA121U、依米康RCL14、依米康SCAL401IBEY6、依米康SDA121U, 总价为271200元。	13%
8	装修工程	套	1	¥285,677.00	¥285,677.00	无	13%
9	数据通信网络及安全部分-内网核心交换机	台	2	¥390,000.00	¥780,000.00	无	13%
10	数据通信网络及安全部分-管理交换机	台	2	¥10,000.00	¥20,000.00	无	13%
11	数据通信网络及安全部分-WEB应用防火墙	台	1	¥100,000.00	¥100,000.00	无	13%
12	数据通信网络及安全部分-人民医院出口防火墙	台	1	¥100,000.00	¥100,000.00	无	13%
13	数据通信网络及安全部分-安全态势感知平台	台	1	¥400,000.00	¥400,000.00	无	13%
14	数据通信网络及安全部分-潜伏威胁探针系统	台	2	¥80,000.00	¥160,000.00	无	13%
15	数据通信网络及安全部分-运维安全审计系统	台	1	¥100,000.00	¥100,000.00	无	13%
16	数据通信网络及安全部分-服务器加固系统	台	1	¥192,000.00	¥192,000.00	无	13%
17	数据通信网络及安全部分-数据库监控	套	1	¥150,000.00	¥150,000.00	无	6%
18	数据通信网络及安全部分-VPN防火墙	台	1	¥80,000.00	¥80,000.00	无	13%
19	数据通信网络及安全部分-	点	40	¥7,000.00	¥280,000.00	无	6%



合同编号:

HJCR2201063EGN00

	服务器终端威胁防御系统						
20	服务器存储部分-HIS\EMR超融合	套	1	¥925,000.00	¥925,000.00	节能产品、环境标志产品	13%
21	服务器存储部分-全民健康信息平台超融合	套	1	¥1,505,000.00	¥1,505,000.00	节能产品、环境标志产品	13%
22	服务器存储部分-集成平台超融合	套	1	¥865,000.00	¥865,000.00	节能产品、环境标志产品	13%
23	服务器存储部分-光纤交换机	台	2	¥156,000.00	¥312,000.00	无	13%
24	服务器存储部分-区域影像存储系统	台	1	¥291,000.00	¥291,000.00	节能产品	13%
25	服务器存储部分-备份存储	台	1	¥291,000.00	¥291,000.00	节能产品	13%
26	服务器存储部分-外网超融合服务器	套	1	¥445,000.00	¥445,000.00	节能产品、环境标志产品	13%
27	服务器存储部分-服务器接入交换机	台	6	¥45,500.00	¥273,000.00	无	13%
28	服务器存储部分-防火墙	台	1	¥81,900.00	¥81,900.00	无	13%
29	服务器存储部分-数据库备份系统	套	1	¥318,500.00	¥318,500.00	无	13%
30	服务器存储部分-CDP 系统	套	1	¥275,000.00	¥275,000.00	无	13%
31	县卫健委网络安全-卫健委出口防火墙	台	1	¥60,000.00	¥60,000.00	无	13%
32	县卫健委网络安全-卫健委上网行为管理	台	1	¥50,000.00	¥50,000.00	无	13%
33	县卫健委网络安全-卫健委核心交换机	套	2	¥30,000.00	¥60,000.00	无	13%
34	县卫健委网络安全-云桌面一体机	台	2	¥220,000.00	¥440,000.00	节能产品、环境标志产品	13%
35	县卫健委网络安全-云桌面终端	套	80	¥4,500.00	¥360,000.00	无	13%
36	14个乡镇机构网络改造	台	2	¥120,000.00	¥240,000.00	无	13%

合同编号:



HAJCR2201063EGN00

		-SSLVPN						
37		14个乡镇机构网络改造-VPN 防火墙	台	14	¥60,000.00	¥840,000.00	无	13%
38		14个乡镇机构网络改造-接 入交换机	台	28	¥10,000.00	¥280,000.00	无	13%
39		远程医疗会诊系统-会议控 制平台	台	1	¥350,000.00	¥350,000.00	无	13%
40		远程医疗会诊系统-云通信 融合媒体平台	套	1	¥448,500.00	¥448,500.00	无	13%
41		远程医疗会诊系统-县医院 多人沉浸式会诊终端	套	1	¥228,500.00	¥228,500.00	无	13%
42		远程医疗会诊系统-乡镇卫 生院一体化会诊终端	套	14	¥55,000.00	¥770,000.00	无	13%
43		远程医疗会诊系统-显示设 备	套	14	¥3,800.00	¥53,200.00	强制节 能产品	13%
44		远程医疗会诊系统-日志审 计系统	套	1	¥110,000.00	¥110,000.00	无	6%
45		远程医疗会诊系统-数据库 审计系统	套	1	¥120,000.00	¥120,000.00	无	6%
46		系统集成服务-云服务	套	1	¥551,286.74	¥551,286.74	无	6%
合计						¥37,729,658.99		